ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 088 - 23 DE SETEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3371774894

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

PRIMEIRO TERMO ADITIVO (SUPRESSÃO)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.07/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº28/2025
CONTRATO N° 144/2025

OBJETO ADITIVO (SUPRESSÃO): REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS PESADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI.

O valor DO ITEM 16 ( CAMINHÃO MUNK) do contrato 144/2025 passa a ser  R$ 252,56
(HORA)  e não mais R$  672,97(HORA)
 - Conforme pesquisa de preço atualizada, com o preço de mercado.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio do SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE
VIÁRIO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Av. Luís Carvalho, S/N,
município de São João do Piauí – PI, representada neste ato pelo secretário Francisco José .

CONTRATADO: JHS SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÃO LTDA, CNPJ: 36.003.255/0001-
55, Rodovia BR 316, nº 3695, Quadra 60, Lote 47, Belo Norte, Picos/PI, neste ato representado
pela Sra. Mayara Costa Souza.

São João do Piauí, 23 de setembro de 2025.

Ana Marcia Coelho

Agente de Contratação